Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Cần Thơ xin gửi
đến Quý khách hàng cùng gia đình lời chúc an lành,
hạnh phúc nhân dịp đầu năm mới.

Năm 2015 là một năm đầy nỗ lực của cán bộ và
người lao động CANTHOWASSCO. Chúng tôi luôn
cố gắng phấn đấu vì được Quý khách hàng tín nhiệm
và đặt trọn niềm tin sản phẩm của Công ty chúng tôi.

Trong năm Bính Thân 2016, chúng tôi cam kết sẽ nổ lực hết mình để luôn
mang đến Quý khách hàng niềm tin về chất lượng và thái độ phục vụ; không
ngừng cải tiến các hình thức dịch vụ cấp thoát nước nhằm đáp ứng nhu cầu khách
hàng một cách tốt nhất.

Trước thềm năm mới, CANTHOWASSCO kính chúc Quý khách hàng một năm
mới an khang thịnh vượng.

Kính gửi: Quý khách hàng

TỔNG GIÁM ĐỐC

N guyễn Tùng Nguyên

	Page 1